£,

s

l(l "u-,-‘ SPECIALITES INDIENNES % ? I),‘f
“""‘F(s# W %?1%

LA MAITRISE DES SAVEURS INDIENNES

NOUS VOUS PROPOSONS UNE CUISINE DU NORD ET DU SUD.
NOTRE CUISINE EST ENTIEREMENT REALISEE «MAISON>,
A PARTIR DE PRODUITS RIGOUREUSEMENT SELECTIONNES
ET DE GRANDE QUALITE

NOUS AVONS CHOISI DE VOUS PROPOSER L'AUTHENTIQUE CUISINE
INDIENNE TRADITIONNELLE AFIN DE RESSENTIR PARFAITEMENT
L'HARMONIE CULINAIRE ET GUSTATIVE POUR VOUS FAIRE VOYAGER

NOTRE RESTAURANT VOUS PROPOSE DES BOISSONS LOCALES AVEC UN
LARGE CHOIX ADAPTE A NOTRE CUISINE POUR
GARANTIR UN DEPAYSEMENT TOTAL.

~ 2 2o AN
Zo) 2L



RAITA

SAMOSA LEGUMES
SAMOSA

PAKORA

MIX BEIGNETS

POULET TANDOGORI

SHEEKH KEBAB

POISSON TIKKA

GAMBASS TANDOGORI

SWAGATH GRILL

LES E'NTREES
ME a7 p T

Salade yaourt concombres, tomates,
oignons et épices

Feuilletés a la pomme de terre
petits pois et épices

Beignets triangulaires a la viande
hachée de boeuf, aux herbes et aux
épices

Beignets de légumes variés

Assortiment de beignets
pakora, chicken pakora
samosa légumes, samosa

Cuisses de poulet marinées aux
épices tandoori

Brochettes de viande hachée aux
herbes et épices cuites au Tandoor

Filets de saumon en marinade de fenugreg

et de citrons grillés au Tandoor

Brochettes de gambas assaisonnées
et grillées au Tandoor

Assortiment de grillades
poullet Tikka, agneau tikka, sheekh

kebab, possion tikka, gambass tandoori

5,90€
6,90€
7,90€
6,90€
11,90€
8,90€
8,90€
11,90€
15,90€
15,90€
»
N
e }1\
AL
<L iv(eo Q\ 3"?



N xt'»xg ?7;‘ (
4 "
NOS SOUPES
«——*—-»
DAL SOUPE Soupe de lentilles indiennes 7,90€

NOS SALADES
e

Salade au panner(fromage), tomates,

SWAGATH BOWL concombres et sésame 7,90€

BIRYANI

(Depuis la conquéte de I'Inde par les mongols, ce plat prend une place importante dans la cuisine
indienne. Le riz basmati est préparé dans son bouillon avec des épices)

C——= e e =
POULET BIRYANI zgiucI:: préparé au riz avec des 15'90€
AGNEAU BIRYANI ggiréeegu préparé au riz avec des 17’90€
Crevettes préparées au riz avec des 17'90€

CREVETTES BIRYANI épices

viandes diverses (agneau, poulet,

SWAGATH BIRYANI et légumes) préparées au riz avec 19,90€
des épices
Lé ijoté iz et

SABZI BIRYANI dnee o ATz € GEK 14,90€



LES PLATS

NOS VOLAILLES

(Servis avec du riz basmati)

__—*—.—_

Poulet désossé mariné aux épices et cuit

BUTTER CHICKEN

CHICKEN KARAHI

CHICKEN TIKKA MASALA

CHICKEN KORMA

CHICKEN MADRAS

AGNEAU TIKKA MASALA

AGNEAU KORMA

AGNEAU KARAHI

AGNEAU PALAK

au tandoor Servi en sauce tomates,
assaisonnée d'oignons et d'épices

Poulet a la sauce aux poivrons avec
meélange traditionnel d'épices

Poulet mariné grillé, sauce masala,
gingembre et coriandre fraiche

Poulet a la sauce noix de cajou et
creme fraiche, parfumé aux épices
(plat doux)

Poulet préparé a la sauce curry plat
épiceé

NOS AGNEAUX

(Servis avec du riz basmati)

«_*——_

Gigot d'agneau doré au Tandoor.
Servi dans une sauce tomate
gingembre-caoriandre fraiche

Gigot d'agneau préparé avec noix
de cajou et creme fraiche,

Gigot d'agneau en sauce aux
poivrons avec mélange traditionnel
d'épices

Gigot d'agneau aux épinards
hachés préparé avec des épices

16,90€

15,90€

16,90€

15,90€

15,90€

16,90€
16,90€

17,90€

16,90€

®

o AN
X ‘“\
Ll



SO LR TR
N G oA

¥

7
‘

NOS PLATS AU BOEUF

(Servis avec du riz basmati)

et @
BOEUF SWAGATH Boeuf sauce creme, noix de cajou, 16,90€

beurre, fruits secs et épices

Boeuf servi dans une sauce tomate,

BOEUF MASALA au gingembre et a la coriandre 15,90€

fraiche

Boeuf a la sauce vandaloo et aux

BOEUF VINDALOO épices Indiennes 15,90€

NOS FRUITS DE MER

(Servis avec du riz basmati)

__._.*.—»_
POISSON MASALA Poisson aux épices, coriandre, 16,90€

citron et gingembre.

Gambas a la sauce traditionnelle et

GAMBAS MASALA aux épices 18,90€

CREVETTES MALAI  Grevetesgiosouce vadtiomele 45, g

CREVETTES CURRY Crevettes a la sauce traditionnelle 16.90€
citron-gingembre et a la coriandre '
fraiche




2 VF s>

MIX SABZI
PANNER KARAHI

DAL TARKA
BINGHAN BHARTA

PALAK PANNER

CHEESE NAAN
GARLIC NAAN

GARLIC CHEESE NAAN

NAAN SWAGATH

NAAN
METHI NAAN

ROTI

RIZ PILAO

LEGUMES
«...*—_—

Mélange de légumes aux épices

A base d'épices indiennes, de tomates,
d'oignons, de poivrons, de coriandre, d'ail et de
gingembre

Mélange de lentilles indiennes finement
préparées aux épices indiennes

Fondu d'aubergines grillées en sauce
avec des tomates et des épices

Epinards mijotés en sauce au
fromage indien

NOS PAINS
«_..*.—

La fameuse galette au fromage

Galette de farine de blé préparée
avec de I'ail

Galette de farine de blé préparée
avec de I'ail du fromage

Galette de farine de blé préparée avec
du piment, de I'ail et du fromage

Galette de farine de blé cuite au
Tandoor

Galette de farine de blé préparée avec des
feuilles de fenugrec cuites au Tandoor

Galette de farine compléte cuite au
Tandoor

RIZ
_—_.*—»

Riz basmati cuit et parfumé aux
épices indiennes

T3 AR
2\ 7
e

13,90€
13,90€
13,90€
14,90€

14,90€

3,90€
3,00€

4,50€
4,90€

3,00€

3,50€
3,00€

9,90€

2o A
X :s;f*
LA



by

T

G
O3%
N

MENU MAHARAJA
MEE O o

ENTREE AU CHOIX

o

Chicken Pakora
Raita
Agneau Tikka

PAIN AU CHOIX

g

CHEESE NAAN OU GARLIC NAAN OU NAAN SWAGATH

PLAT AU CHOIX

oJ

chicken karahi
Agneau Palak

Boeuf Masala

Crevettes Malai

DESSERT AU CHOIX

%

GULAB JAMUN
KULFI
FONDANT AU CHOCOLAT

36,90€



;'\ffa \ \:Qm
i
N

\Jﬁ

%»\

MENU SWAGATH
MEE O D

ENTREE AU CHOIX

o

Chicken Tikka
Samosa
Pakora

PAIN AU CHOIX

o

NAAN NATURE OU CHEESE NAAN 0U ROTI

PLAT AU CHOIX

(Servi avec du riz basmati)

o

CHICKEN MADRAS
BOEUF SWAGATH
CREVETTES CURRY

DESSERT AU CHOIX

o

GULAB JAMUN
HALWA
SORBETS EXOTIQUES

27,90€




DESSERTS

MEE> D o i

CAFE GOURMAND
GULAB JAMUN
HALWA

KULFI

ANANAS KESARI

FONDANT AU CHOCOLAT

SORBETS EXOTIQUES

LA COUPE

Accompagné de diverses
gourmandises sucrées

Petits beignets moelleux au beurre
indien, saupoudrés de noix de coco

Le traditionnel gateau de semoule

délicatement parfumeé a la cardamone

Glace indienne parfumée a la
cardamome et d la pistache

Ananas roti et caramelisé a
I'indiene avec une boule vanille

Savoureux fondant au chocolat sur un lit de
creme anglaise avec sa boule vanille de
Madagascar, son coulis chocolat et de Ia
créme chantilly

Sorbet mangue et fruit de la
passion (avec ou sans chantilly)

Parfums vanille de Madagascar, fraise,
chocolat, citron, café, framboise

9,90€

6,90€

6,90€

6,90€

8,90€

7,90€

5,90€

4,90€




