









LA MAÎTRISE DES SAVEURS INDIENNES

NOUS VOUS PROPOSONS UNE CUISINE DU NORD ET DU SUD. NOTRE CUISINE EST ENTIÈREMENT RÉALISÉE «MAISON». À PARTIR DE PRODUITS RIGOUREUSEMENT SÉLECTIONNES ET DE GRANDE QUALITÉ

NOUS AVONS CHOISI DE VOUS PROPOSER L'AUTHENTIQUE CUISINE INDIENNE TRADITIONNELLE AFIN DE RESSENTIR PARFAITEMENT L'HARMONIE CULINAIRE ET GUSTATIVE POUR VOUS FAIRE VOYAGER

NOTRE RESTAURANT VOUS PROPOSE DES BOISSONS LOCALES AVEC UN LARGE CHOIX ADAPTÉ À NOTRE CUISINE POUR GARANTIR UN DÉPAYSEMENT TOTAL.







LES ENTRÉES



RAITA	Salade yaourt concombres, tomates, oignons et épices	5,90€
SAMOSA LÉGUMES	Feuilletés à la pomme de terre petits pois et épices	6,90€
SAMOSA	Beignets triangulaires à la viande hachée de boeuf, aux herbes et aux épices	7,90€
PAKORA	Beignets de légumes variés	6,90€
MIX BEIGNETS	Assortiment de beignets pakora, chicken pakora samosa légumes, samosa	11,90€
POULET TANDOORI	Cuisses de poulet marinées aux épices tandoori	8,90€
SHEEKH KEBAB	Brochettes de viande hachée aux herbes et épices cuites au Tandoor	8,90€
POISSON TIKKA	Filets de saumon en marinade de fenugreg et de citrons grillés au Tandoor	11,90€
GAMBASS TANDOORI	Brochettes de gambas assaisonnées et grillées au Tandoor	15,90€
SWAGATH GRILL	Assortiment de grillades poullet Tikka, agneau tikka, sheekh kebab, possion tikka, gambass tandoori	15,90€











DAL SOUPE

Soupe de lentilles indiennes

7,90€

NOS SALADES

SWAGATH BOWL

Salade au panner(fromage), tomates, concombres et sésame

7,90€

BIRYANI

(Depuis la conquête de l'Inde par les mongols, ce plat prend une place importante dans la cuisine indienne. Le riz basmati est préparé dans son bouillon avec des épices)

POULET BIRYANI	Poulet préparé au riz avec des épices	15,90€
AGNEAU BIRYANI	Agneau préparé au riz avec des épices	17,90€
CREVETTES BIRYANI	Crevettes préparées au riz avec des épices	17,90€
SWAGATH BIRYANI	viandes diverses (agneau, poulet, et légumes) préparées au riz avec des épices	19,90€
SABZI BIRYANI	Légumes mijotés au riz et aux épices	14,90€











NOS VOLAILLES

(Servis avec du riz basmati)

BUTTER CHICKEN	Poulet désossé mariné aux épices et cuit au tandoor Servi en sauce tomates, assaisonnée d'oignons et d'épices	16,90€
CHICKEN KARAHI	Poulet a la sauce aux poivrons avec mélange traditionnel d'épices	15,90€
CHICKEN TIKKA MASALA	Poulet mariné grillé, sauce masala, gingembre et coriandre fraîche	16,90€
CHICKEN KORMA	Poulet à la sauce noix de cajou et crème fraîche, parfumé aux épices (plat doux)	15,90€
CHICKEN MADRAS	Poulet préparé à la sauce curry plat épicé	15,90€

NOS AGNEAUX

(Servis avec du riz basmati)

AGNEAU TIKKA MASALA	Gigot d'agneau doré au Tandoor. Servi dans une sauce tomate gingembre-coriandre fraîche	16,90€
AGNEAU KORMA	Gigot d'agneau préparé avec noix de cajou et crème fraîche,	16,90€
AGNEAU KARAHI	Gigot d'agneau en sauce aux poivrons avec mélange traditionnel d'épices	17,90€
AGNEAU PALAK	Gigot d'agneau aux épinards hachés préparé avec des épices	16,90€









NOS PLATS AU BOEUF

(Servis avec du riz basmati)

BOEUF SWAGATH	Boeuf sauce crème, noix de cajou, beurre, fruits secs et épices	16,90€
BOEUF MASALA	Boeuf servi dans une sauce tomate, au gingembre et à la coriandre fraîche	15,90€
BOEUF VINDALOO	Boeuf à la sauce vandaloo et aux épices Indiennes	15,90€
	NOS FRUITS DE MER (Servis avec du riz basmati)	
POISSON MASALA	Poisson aux épices, coriandre, citron et gingembre.	16,90€
GAMBAS MASALA	Gambas à la sauce traditionnelle et aux épices	18,90€
CREVETTES MALAI	Crevettes à la sauce traditionnelle ei au lait de coco aux épices	16,90€

fraîche

Crevettes à la sauce traditionnelle

citron-gingembre et à la coriandre



CREVETTES CURRY



16,90€







MIX SABZI	Mélange de légumes aux épices	13,90€
PANNER KARAHI	A base d'épices indiennes, de tomates, d'oignons, de poivrons, de coriandre, d'ail et de gingembre	13,90€
DAL TARKA	Mélange de lentilles indiennes finement préparées aux épices indiennes	13,90€
BINGHAN BHARTA	Fondu d'aubergines grillées en sauce avec des tomates et des épices	14,90€
PALAK PANNER	Épinards mijotés en sauce au fromage indien	14,90€

NOS PAINS

CHEESE NAAN	La fameuse galette au fromage	3,90€
GARLIC NAAN	Galette de farine de blé préparée avec de l'ail	3,50€
GARLIC CHEESE NAAN	Galette de farine de blé préparée avec de l'ail du fromage	4,50€
NAAN SWAGATH	Galette de farine de blé préparée avec du piment, de l'ail et du fromage	4,90€
NAAN	Galette de farine de blé cuite au Tandoor	3,00€
METHI NAAN	Galette de farine de blé préparée avec des feuilles de fenugrec cuites au Tandoor	3,50€
ROTI	Galette de farine complète cuite au Tandoor	3,00€

RIZ

	Riz basmati cuit et parfumé aux	5.90€
RIZ PILAO	épices indiennes	3,306









MENU MAHARAJA



ENTRÉE AU CHOIX



PAIN AU CHOIX

CHEESE NAAN OU GARLIC NAAN OU NAAN SWAGATH

PLAT AU CHOIX

chicken karahi Agneau Palak Boeuf Masala Crevettes Malai

DESSERT AU CHOIX

—**※**—

GULAB JAMUN KULFI FONDANT AU CHOCOLAT









MENU SWAGATH



ENTRÉE AU CHOIX

Chicken Tikka Samosa Pakora

PAIN AU CHOIX

NAAN NATURE OU CHEESE NAAN OU ROTI

PLAT AU CHOIX

(Servi avec du riz basmati)

CHICKEN MADRAS BOEUF SWAGATH CREVETTES CURRY

DESSERT AU CHOIX

GULAB JAMUN HALWA SORBETS EXOTIQUES



27,90€





CAFÉ GOURMAND	Accompagné de diverses gourmandises sucrées	9,90€
GULAB JAMUN	Petits beignets moelleux au beurre indien, saupoudrés de noix de coco	6,90€
HALWA	Le traditionnel gâteau de semoule délicatement parfumé à la cardamone	6,90€
KULFI	Glace indienne parfumée à la cardamome et à la pistache	6,90€
ANANAS KESARI	Ananas rôti et caramelisé à l'indiene avec une boule vanille	8,90€
FONDANT AU CHOCOLAT	Savoureux fondant au chocolat sur un lit de crème anglaise avec sa boule vanille de Madagascar, son coulis chocolat et de la créme chantilly	7,90€
SORBETS EXOTIQUES	Sorbet mangue et fruit de la passion (avec ou sans chantilly)	5,90€
LA COUPE	Parfums vanille de Madagascar, fraise, chocolat, citron, café, framboise	4,90€



